



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, 31 lipca 2018 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Aleje Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów reklamowych i promocyjnych dla programów funkcjonujących w ramach FRSE w podziale na części, numer postępowania **ZP-5/FRSE/2018**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Część 1, poz. 23 – torebeczka ratunkowa – podane wymiary to „60 mm x 6 mm x 20 mm” – przedmiot nie występuje w takim rozmiarze, czy jest to błąd i torebka ma mieć 60 x 60 x 20 mm?

Odpowiedz 1

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2

Część II.6 - Opis mini bombonierki, w szczególności rozmiar 207x103x20 mm, odpowiada dokładnie pudełku z zawartością 10 czekoladek. Nie ma w ofercie producentów bombonierek spełniających kryteria a zawierających 16 czekoladek. Czy Zamawiający miał więc na myśli bombonierkę z zawartością 10 czekoladek?

Odpowiedz 2

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 3

Część II.9 Pamięć USB - Czy dopuszczają Państwo Szybkość transferu odczytu nie mniej niż 35 MB/s? Tak ogromne prędkości osiągają tylko markowe pendrive'y, które są ologowane marką producenta. Wtedy nie jest możliwe wykonanie znakowania po obu stronach.

Odpowiedz 3

Zamawiający nie dopuszcza szybkości transferu odczytu nie mniej niż 35 MB/s. Jednocześnie informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia zmienił prędkość odczytu do 60 MB/s jak również zapisu do 20 MB/s. Zamawiający wraza zgodę na nadruk jednostronny.



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Pytanie 4

Część I poz. 3 opaska - opaski drukuje się jednostronnie, proszę o zmianę opisu. Czy nadruk ma być na całej powierzchni opasek czy do 14 cm w podstawie?

Odpowiedz 4

Zamawiający informuje, że zmienił i doprecyzował Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 5

Część I poz. 4 przypinka - czy na pewno nadruk ma być w 1 kolorze?

Odpowiedz 5

Zamawiający informuje, że zmienił i doprecyzował Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 6

Część I poz. poz.7 torba - proszę o doprecyzowanie opisu - nie jasnym jest zapis "podwójna" - czy chodzi o podwójne uszy - krótkie i długie? (700mm oraz 400mm). Proszę podać planowaną wielkość nadruków.

Odpowiedz 6

Zamawiający informuje, że opis "podwójna" odnosi się do podwójnej zakładki górnej. Zadruk na pełnej powierzchni.

Pytanie 7

Część I poz.8 ołówki - proszę o podział ilościowy na kolory. Proszę uzasadnić tym, że ołówki złote i srebrne są kilkukrotnie droższe, niż ołówki w pozostałych kolorach

Odpowiedz 7

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną podział ilościowy na kolory jest nieznanym.

Pytanie 8

Część I poz.11 zakładka - proszę o sprecyzowanie - nadruk jednostronny czy dwustronny (4/1), Specyfikacja zawiera obie opcje. Czy przewiduje się laminowanie zakładki folią? (zalecane)

Odpowiedz 8

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie. Jednocześnie informuje, że przewiduje laminowanie zakładki.

Pytanie 9

Część I poz.15 zestaw do szycia - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie przy pomocy graweru? (1 kolor).

Odpowiedz 9

Zamawiający informuje, że dopuszcza znakowanie przy pomocy graweru

Pytanie 10

Część I poz.16 mydełko - proszę o doprecyzowanie czy mydełko ma być zapakowane w folię (zgodnie z opisem - opakowanie jednostkowe - BRAK) - jest to standardowe wykonanie czy dodatkowo powinno być w pudełeczku - jak w tytule pozycji? Jeżeli tylko w folię - czy jest wymagana dodatkowa



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

naklejka posiadająca informację dot. składu, firmy itd. Jeżeli mydełko będzie zapakowane w pudełeczko (dodatkowy koszt), proszę o doprecyzowanie ilości kolorów nadruku. Uwaga od producentów - przy zamawianej ilości 1.400 szt. nie ma możliwości miksowania kolorów i zapachów mydła - można wybrać jeden kolor i jeden zapach z szerokiej dostępnej bazy producenta. Dodatkowa uwaga dotyczy wielkości Zamawiający podaje przedział 25-100g. 25g to mydełko nazwijmy "hotelowe" - malutkie, 50 czy 100 gram - większe. Im większe mydełko, tym wyższy koszt. Waga produktu powinna być precyzyjnie podana, by móc przygotować rzetelną wycenę.

Odpowiedz 10

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 11

Część I poz.18 okulary - opisane okulary (zadruk 4/0 + folia) wykonywane są z kartonu. Plastikowe są wykończenia przy szkiełkach. Czy o taki standard wykonania chodzi?

Odpowiedz 11

Opisane okulary wykonane są z kartonu, natomiast wykończenia przy szkiełkach są plastikowe.

Pytanie 12

Część I poz.20 krówki - minimalne zamówienie to 5 kg. Wnosimy o zmianę w zakresie ilości od 5 do 20 kg. W wypadku zamówienia jednego kg koszt towaru będzie równy kosztowi 5 kg. (ponad 100 zł netto)

Odpowiedz 12

Zamawiający informuje, że nie zmienia Opisu Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 13

Część I poz.23 torebeczka ratunkowa - proszę o zweryfikowanie poprawności wymiarów, wydają się być zbyt małe.

Odpowiedz 13

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 14

części I, poz. 10 smycz - Czy sznurówka ma być płaska czy wypchana. Na poglądowym zdjęciu jest załączona smycz wypchana, ale w opisie przedmiotu zamówienia ten wymóg nie występuje. Ze względu na dużą różnicę w cenie stanowisko Zamawiającego jest ważne.

Odpowiedz 14

Zamawiający informuje, że sznurówka ma być wypchana.

Pytanie 15

Część II.8 Powerbank - Wnosimy o wykreślenie z opisu przedmiotu sformułowania: Pakowany w przezroczyste pudełko. W opisie sposobu pakowania jednostkowego jest podane „Zapakowany w kartonikowe pudełeczko.” I takie opakowanie stosuje się przy power bankach.

Odpowiedz 15

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Pytanie 16

Część I poz. 16 Wnosimy o wykreślenie z opisu przedmiotu sformułowania: Mydełko w pudełku. W opisie sposobu pakowania jednostkowego jest podane „zapakowane w folię przezroczystą”.

Odpowiedz 16

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 17

Dotyczy II.9 USB 16 GB -Proszę o skorygowanie prędkości odczytu do 30 MB/s Prędkość 150 MB/s jest osiągalna tylko przez bardzo drogie markowe pendrive'y. Poza tym, że są drogie, nie posiadają one pola nadruku dwustronnego. Grawer można zrobić tylko od spodu, na froncie widnieje logo producenta wraz z innymi oznaczeniami. Wnoszę o dopuszczenie tolerancji w wymiarach do +/- 15%.

Odpowiedz 17

Zamawiający nie dopuszcza prędkości odczytu do 30 MB/s. Jednocześnie informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia zmienił prędkość odczytu do 60 MB/s jak również zapis do 20 MB/s. Zamawiający wraza zgodę na nadruk jednostronny oraz na dopuszczenie tolerancji w wymiarach do +/- 15%.

Pytanie 18

Pomimo, iż zdjęcia podane przez Państwa są poglądowe, to opisy niektórych przedmiotów (głośnik, bidon, torba na ramię) wskazują na produkty dostępne tylko u jednego producenta. Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do 8 sierpnia w związku z terminem 5 dni roboczych jakie daje producent na dostawę próbek.

Odpowiedz 18

Opisy oraz zdjęcia posiłkowane są z różnych źródeł w tym od różnych producentów. Zdjęcia mają charakter poglądowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 7 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

Pytanie 19

Część II. 11 Parasol duży - Składnie pół automatyczne możliwe jest tylko w małych składanych parasolach (składa się wtedy czasza) – na rynku nie istnieją duże parasole ze składaniem półautomatycznym/automatycznym. Wnoszę o dopuszczenie parasola otwieranego automatycznie oraz zamykanego manualnie.

Odpowiedz 19

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 20

Część II.12 Głośnik - Opisany przez Państwa głośnik nie występuje w kolorze srebrnym. Dostępne kolory to: żółty, pomarańczowy, bordowy, fioletowy, niebieski, różowy, zielony, czarny.

Odpowiedz 20

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 21

Ze względu na czas konieczny na sprawdzenie wzorów wnioskuję o przedłużenie terminu składania ofert. Część producentów dostarcza wzory w minimum 4-5 dni. Ponieważ część gadżetów jest wysyłana z zagranicy nie ma możliwości dostania na czas składania ofert. Myślę że nie tylko my jesteśmy jedyni którzy nie są w stanie uzyskać szybciej wzorów- próbek a jesteśmy chętni do złożenia konkurencyjnej oferty. Bardzo proszę o przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedz 21

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 7 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

Pytanie 22

Część I, poz. 14 kredki, prośba o doprecyzowanie - Zestaw 24 kredek posiada kartonowe opakowanie - zarówno dół jak i wieczko, bez temperówki. Ma wymiary zgodnie ze specyfikacją. Występuje wyłącznie w kolorze czarnym.

- Zestaw kredek z temperówką w plastikowym wieczku ma w zestawie 12 kredek, wymiary ok. 27 x 10 cm. Występuje zarówno w beżowym jak i czarnym kolorze.

Proszę o doprecyzowanie na jakim produkcie zależy Zamawiającemu:

- opakowaniu z temperówką 12 szt., kolor beżowy i czarny czy

- 24 kredkach, wieczko bez temperówki, kolor czarny

Odpowiedz 22

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 23

W oczekiwaniu na odpowiedź wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10 sierpnia 2018r.

Odpowiedz 23

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 7 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

Pytanie 24

Część II. 18 Plecak na laptop (oldschool) - Opisany plecak został wycofany ze sprzedaży u Polskiego dystrybutora. Na rynku istnieją pasujące do opisu plecaki jednak z kieszonką z przodu a nie po boku. Wnoszę o dopuszczenie plecaka z kieszonką z przodu.

Odpowiedz 24

Zamawiający dopuszcza plecak z kieszonką z przodu i zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.. Jednocześnie informuje, że opisy oraz zdjęcia posiłkowane są z różnych źródeł w tym od różnych producentów. Zdjęcia mają charakter poglądowy.



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Pytanie 25

Kilka opisów wskazuje jednoznacznie na produkty od producenta, u którego czas dostawy próbek to minimalnie 4 dni robocze. Żeby mieć pewność, że oferta dotrze do Państwa w odpowiednim terminie musimy wysłać ją 2 dni robocze przed otwarciem, dlatego wnoszę o przedłużenie składania ofert do 8.08.18r.

Odpowiedz 25

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 7 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

Pytanie 26

Części II poz. 5 notes - jest to opatentowany produkt do sprowadzenia z zagranicy, dość wysokiej wartości - kilkanaście euro netto za sztukę. Czy o taki pułap cenowy chodziło Zamawiającemu?

Odpowiedz 26

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć przedmiot spełniający wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 27

Części II poz.18 plecak - załączony na zdjęciu plecak jest wycofany ze sprzedaży. Wnoszę o wprowadzenie większej tolerancji wymiarowej do +/- 15% oraz dopuszczenie innych kolorów, np. czarny, szary, brązowy.

Odpowiedz 27

Zamawiający nie wprowadza większej tolerancji wymiarowej. Jednocześnie informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie

Pytanie 28

W oczekiwaniu na odpowiedź wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 sierpnia. Prośbę uzasadniam tym, że po uwzględnieniu stanowiska Zamawiającego trzeba będzie sprowadzić wzory do oceny zgodności proponowanych materiałów promocyjnych z OPZ niezbędne do złożenia w postępowaniu wraz z ofertą.

Odpowiedz 28

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 7 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

Pytanie 29

części II poz.6 mini bombonierka - podane wymiary opakowania wskazują na 10 czekoladek w zestawie. Jest to standard wykonania tej bombonierki. Zamawiający pisze o 16 sztukach, proszę o poprawienie opisu. Dodatkowo proszę sprecyzować rodzaj opakowania - czy to ma być karton z indywidualną pełnokolorową grafiką czy złoty/srebrny z tłoczeniem. Są to dwa różne standardy wykonania opakowań, każdy w zupełnie innej cenie. Bez doprecyzowania opisu nie ma możliwości oszacowania kosztów produkcji.

Odpowiedz 29

Zamawiający informuje, że zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 30

Część I. 11 Zakładka - Wykrojnik zakładki zostanie stworzony na etapie produkcji, dlatego nie mamy możliwości przygotować odpowiadającej próbki. Wnoszę o dopuszczenie dołączenia na etapie próbek o innym rozmiarze, jednak spełniające inne parametry.



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Odpowiedz 30

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dołączenie na etapie składania ofert z próbkami, zakładki o innym rozmiarze, jednak spełniającej inne wymagane przez Zamawiającego parametry.

Na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 7 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Andrzej Wyczawski

Załączniki:

1. Zał. Nr. 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia;

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI


Katarzyna Sobejko

